
BMW Czech Republic  
Informace pro média. 

 

 
21. září 2021 

Druhou provozovnu v Brně otevřela začátkem září společnost 
Renocar.  
Nové servisní centrum pro vozy BMW a MINI v jihomoravské 
metropoli. 
 
Brno. Na severozápadním okraji Brna otevřela společnost Renocar 1. září nové servisní 
centrum pro vozy BMW a MINI. Jde o její čtvrtou pobočku po Brně-Slatině, Čestlicích u 
Prahy a Kongresovém centru v Praze. V novém centru budou připraveny veškeré služby 
pro stávající i budoucí majitele vozů BMW a MINI. Tým patnácti vyškolených 
zaměstnanců je připraven poskytnout služby na míru zákazníkům na úrovni prémiových 
standardů BMW a MINI. Servis s dostatečnou kapacitou je vybaven 10 zvedáky 
a veškerým nejmodernějším potřebným vybavením pro opravy a údržbu nových 
i starších modelů BMW a MINI. Připravena je také mycí linka. Nová provozovna 
společnosti Renocar se zaměřuje na individuální přístup, flexibilitu, krátké čekací doby 
objednání do servisu a realizaci servisních služeb bez zbytečného čekání. Kromě 
kompletních servisních služeb je k dispozici široká nabídka ojetých vozů, včetně 
automobilů z programu BMW Premium Selection a MINI Next.  

Kontakty: 
BMW Renocar Brno – Česká 
Česká 385 
664 31 Lelekovice 
 
tel.:  +420 548 141 144 
Web:  www.renocar.cz 
e-mail:  renocar_ceska@renocar.cz 
 

O společnosti Renocar 
Společnost Renocar byla založena v roce 1990 a v současnosti patří k největším 
autorizovaným prodejcům značek BMW, BMW Motorrad a MINI a poskytovatelům 
servisních služeb pro tyto značky. Celkem čtyři provozovny se nacházejí v Brně v Řipské 
ulici ve čtvrti Slatina, v České u Brna, v Čestlicích u Prahy a v Praze v Kongresovém 
centru na Vyšehradě. 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



BMW 
Informace 
pro média 
 
06/2021 
Strana 2 

 
BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů a služeb 
mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních vozů 
a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 5,222 miliardy Euro, 
příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro BMW Group 120 726 
zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu prostředí 
odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou součástí 
celkového přístupu. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


